.1111     — Privilegium    pro   monasterio   S.    Marire 
l!  ■      •  r  mtensi  1343 

—    Bulla     confirmans    Pnemonstratensium 
irogationem  in  Bucilio.  1344 

IV.    —    Monasterii    Theloniensis    protectionem 
suscipit    disciplinamque   Prapmonstratensem    ae    bona 
ifirmat.  1345 

CVI. —  Ad  A.  Alfonsum]  Hispaniarum  regem, — 
iii  primatum  confirmat.  1345 

C  IXCVH.  —  \  l  ->  igerium  abbatera.  — De  monachis 
■lesi  i  S  inctre  Seno1  e  ee  constituendis.  1347 

CCXCVln.  — Ad  eanonicos  Sanctee  Genovefas.  —  Ut 
monachos  quo^  ad  ipsorum  ccenobium  mlssurus  est,  bo- 
rescipiant.  1347 
I  !IX. —   Brcve    ad  Hugonera   Antissiodorensem 
opum.  1348 

C  !C.  —  Privdegium  pro  ecclesia  S.  Sepulcri  Ilieroso- 
lymitana.  1348 
GCGI,  —  Privilegium  pro  ecclesiaquaedicitur  ad  Ple- 

bem  MartyrumrUlciensi].  1350 
CCCII.  —  Privilesium  pro  monasterio  Bellelagiensi. 1352 

CCCIII.  —  Ad  HumbertumBizuntinensem  archiepisco- 
puni,  etc.  —  Ut  contemptum  Romanii?  ricclesiae  digne 

puniant  inpresbytero  qui  excommunicationemab  eo  la- 
tara  transgressus  fuerat,  at  redditus  Balmensis  monas- 
terii  Cluniacensibus  subripuerat.  1353 
CCCIV.  —  Monasterii  Rueggisbergensis  protectionem 

suscipit  possessionesque  confirmat.  1354 
CCCV.  —  Ad  abbatcm  Sugerium.  —  Mutato  consilio 

non  jam  monachos  ad  S.  Genovefre  ecclesiam  mittere 
vult,  sed  canonicos  regulares.  1354 

CCCVI.  —  Monasterii  Clarsevallis  Mediolanensis  pos- 
sessiones  confirmat.  '354 
CCCVII.  —  Alberoni  archiepiscopo  Trevirensi,  et  Al- 

beroni  episcopo  Virdunensi,  et  Metensis  Tullensisque 
Ecclesiarum  archidiaconis  mandat,  Matthaeum  ducem 
sub  excommunicationis  pcena  admoneant  ut  castrum 
prope  Tullum  redificatum  destruat.  1354 

CCCVIII.  —  Episcopatus  Cremonensis  Ecclesias  jubet 
Oberto  episcopo  obtemperare.  1355 

CCCIX.  —  Privilepium  pro  monasterio  Tollensi.    1356 

CCCX.  —  Ecclesire' Ulciensi  ecclesiam  B.  Marire  Secu- 
siensem  a  sese  addictam  esse  testatur.  1358 

CCCXI.  —  Aduniversum  clerum  Romanum,  —  Ut  ca- 
pellani  promittantobedientiam  rectoribustitulorum,  sive 
ecclesiarum.  1358 

CCCXH.  —  Bulla  pro  ecclesiis  S.  Ambrosii  Mediola» 
nensis.  1358 

CCCXIII.  —  Parthenonis  S.  MauritiiMediolanensispro- 
tectionem  suscipit  possessionesque  confirmat.  1360 

CCCXIV.  —  Bulla  pro  canonico  S.  Antonii  Placentini. 1361 

CCCXV.  —  Monasterio  S.  Salvatoris  et  canonico  ordini 

in  eo  Bonifilii  justaopera  instituto  privilegia  ab  innocen- 
tio  II  concessa  confirmat.  1361 
CCCXVi.  —  Ad  Gerardum  Bononiensem  episcopum. 

1363 

CCCXVII.  —  Monasterio  SS.  Salvatoris  et  Julire  mar- 

tyris  Brixiensis  dicecesis,  ordinis  Casinensis,  bonaom- 
nia,  omniraodamque  exemptionem  confirmat  aliaque 
concedit  privilegia.  1363 

CCCXVIII.  —  Privilegium  pro  ecclesia  B.  Marire  Bn- 
xiensi.  1366 

CCCXIX.  —  Henrico  episcopo  Moraviensi  commendat 
Guidonis  diac.  card.  legati  in  Poloniam  missi,  negotia 
tam  ibidem  quam  in  alia  terra  illa  qure  noviter  luce  Chri- 
stianre  lidei  est  perfusa  efflcienda.  1368 
CCCXX.  —  Sugerium  abbatem  laudat  quod  statum  ec- 

clesire  Sanctre  Genovefae  ordinaverit.  1368 
CCCXXI.  —  Monasterium  S.  Maricein  Arena  Vratisla- 

viense  confirmat.  1369 
CCCXXII.  —  Ad  Joannem  electum  Placentinum.  1369 
CCCXXIII.  —  Clerum  populumque  Placentinumjubet 

metropolitre,   archiepiscopo    Ravennati,    parere.    1369 
CCCXXIV.  —  Ad  Moysen  Ravennatem  archiepiscopum. 

—  Ut  electi  Placentini  episcopi,  ab  ipso  et  successori- 
bus  consecrationem  accipiant.  1370 
CCCXXV.  —  Privilegium  pro  ecclesia  S.  Mariaj  Lu- nensi.  1371 

CCCXXVI.  — Bulla  quaconfirmantureremo  Camaldu- 
lensi  donationes  Hieronymi  episcopi  Aretini.  1372 
CCCXXVII.  —  Bulla  pro  parthenone  9.  Hilari  in  episco- 

patu  Fesulano  sita.  1373 
CCCXXVIII.  — Bulla  pro  monasteriosanctimonialium 

Sancti  Martini  de  Agello.  1375 
CCCXXIX.—  Ad  Antissiodorensem,  etSuessionensem 

episcopos  et  abbatemSugerium.  —  De  electione  episcopi 
Atrebatensis.  1376 
CCCXXX.  —  Bulla  pro  Guidone  abbate  monasterii  S. 

Marire  de  Morrona.  1377 

CCCXXXI.  —  Mundiburdium  papale  datum  monaste- 
rio  Scotorum  ad  Sanctum  Jacobura  Ratisbonre.        1378 
CCCXXXH.  —  Ad  domnum  abbatem  Sugerium.  —  De 

aegotio  ecclesias  S.  Genovefic.  1379 
CCCXXXIII.  —  Ad  Sugerium  abbatem.— Deecclesire 

S.  Genovefie  negotio.  1380 
CCCXXXIV.  -  Ad  Sugerium  abbatem.  —  Ut  Hugoni 

Victorino  expensas  ad  Bomanum  iter  largiatur  ;  et  de 
aegotio  eccIesieB  S.  Genovef.i'.  1380 
CCCXXXV.  —  Ad  Wibaldum  abbatem  et  fratres  Cor- 

beienses.  —  Ut  nullum  apud  eos  locum  Henricus  depo- 
situs  inveniat.  1380 
CCCXXXVI,  — Radulphi  episcopi  Hortanietcanonico- 

rum  Majoris  Ecclesire  controversias  dijudicat.  1381 
CCCXXXVII.  —  Ad  Hugonem  Sancti  Augustini  rao- 

nasterii  Cautuarire  abbatem.  1882 
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CCCXXXVIII.  —  Bulla  pro  eremo  Fontis  Avellani.  1383 
CCCXXXIX.  —     Privilegium   pro    monasterio  S.  Petri 
Mutinensi.  d  384 

CCCXL. —  Honrico  Moravicnsi  episcopo,  dc  reditu  po- 
puli  ad  obedicntinm    gratulatur.  1385 
CCCXLI.  — Ad  Heinricnm Moraviensem  episcopum.  — 

Ut  Wladislaw,  ducem    Poloniae,   ab   excomtnunicatione 
absolvat.  1385 

CCCXLII.  —  Cleroet  populo  de  Lemos  et  de   aliis  po- 
pulis  praecipit  ul  cpiscopo  Luccnsi  obediant,  cui  jam  ex 
apostolicse  sedis  mandato  corum  ecclesise  fuerunt   resti- 
tutae,  quae  ab  Ovetensi  cpiscopo  prius  occupaotur.     1386 

CCCXLIII.  —  Ilearico  Moraviensi   episcopo    quemdam rccommendat.  1386 

CCCXLIV.  —  Ad  archipresbyteros  dioeresis  Mutinensis. 1387 

CCCXLV.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Petri   S.ilz- 
burgensis.  1387 
CCCXLVI,  —   Guidonem     Bonarum-vallium   abbatem 

hortatur  ut  monasterium  Vallis-magnae  et   ipsius  mona- 
chos  inler  fratrcs  ordinis  Cistcrciensis  admittat.  1390 

CCCXLVII.  —  Ad  Coxanensem,  Bisuldunensem   etalios 
abbates.  —  Ut  G.    Massiliensi  S.  Victoris  abbati,  cui  be- 
nedictionis  munus  impendit,  obediant.  1390 

CCCXLVIII.  — Ad  Cunradum  nobilem  virum  marchio- 
nem.  1390 

CCCXLIX.  —  Ad  [Hugonem]  Senonensem   ct   [Hugo- 
nem]  Rothomagensem  archiepiscopos. —  Kos  monet.  ut 
.parochianos    suos.  qui  damna  et  injurias  Parisiensi  Ec- 
clesiae  intulerunt,  ad  eidem  Ecclesiae  satisfaciendum  co- 
crceant.  139  I 

CCCL.  —  H.  [Hugonem]  Viennensem   archiepiscopum 
cui  committitur  cognitio  cont.ro  versiae,   quae   fuit  inter. 
Eduensem  episcopum  [Henricum]   ct  Petrum  Venerabi- 
lem  abbatem  Cluniacensem   super  proprietate  ecclesia- 
rum  de  Poloniaco.  1391 

CCCLI.  —  Ad  Hugonem    monasterii  Sancti  Augustini 
Cantuariensis  abbatem,  1391 

CCCLII.  —  Rescriptum  ad  Theobaldum  Cantuariensis 
Ecclesiae  archiepiscopum    super    absolutione    Sylvestri 
prioris.  1392 

CGCLIII.  —  Ad  archiepiscopum  et capitulum  Ecclesiae 
Turonensis.  —  Recusat  scribere  Dolensibus  et  Briocensi- 

.  bus,  utpote  excommunicatis.  1392 
CGCLIV. —  Ad  ConradumregemRomanorum.  — Eum 

Hierosolymis  roversum,  ob  tribulationes  ipsi  et  exercitui 
ejus  irrogatas,  consolatur.  1393 
CGCLV.  —  AdH.  Senonensem  archiepisc.  ejusque  suf- 

fraganeos.  —  De  eodem  argumento.  1394 
CCCLVL  —  Ad  Sugerium  abbatem.  —  De  Gallici  regni 
perturbatoribus.  1395 
CCCLVII.  —    Ad   Sugerium    abbatem.  —    De  Ludo- 

vici  VII  regis  Franc.  reditu  ex  transmarinis  regionibus. 1 396 

CCCLVIII.  —  Litterae  de  electione  Mathildis  secundaa 
'  abbatissas  Fontis-Ebraldi.  1396 

CGCLIX.  —  Ad  Gonradum  regem.  —  Thiebaldo  capel- 
'lanosuoconfirmat  prseposituram.Xantensem.modoaliam preeposituram,  quamantea  possidebat,  remittat,         1397 

GCCLX.  —  Ad   Bermundum    Bilterensem  antistitem, 
—  Mandat  ut  Trencavello  vicecomiti  Bitterensi   permit- 

_tat  capellam  suo  in  palatio  construere.  1397 
CGGLXI.  —  Ad  Scrlonem  abbatem    Savigniensem.  — 

Ut  ipse  et  omncs  ipsius  monasterio  subjecli  vivant  juxta 
Cistcrciensium  institutum.  1398 

CCCLXII.  —  De  Heinrici  Moraviensis  episcopi  valelu- 
dine  dolet  eumque  consolatur,  1398 

CGCLXIII.  —  Ad  Henricum  archiepiscopum   Mogunti- 
num.  — Mandat  ut  «  tam  per se  quam  perepiscopos  suf- 
fraganeos  circumvapationes  pseudo-nuntiorum.  qui  sub 
nomine  suo  discurrant  et  indebilis  exactionibus  fideles 
^Ecclesiaefatigarepraesumant,  studiose  ac  diligenter  atten- 
.dat;  et  si  aliquis  ad  manus  ejus  vel  suffragineorum  de- 
vonerit,  ct  preecipue   Ildebrandinus,  quondam  Jacincti 
diacoui  cardinalis  serviens,  capi  faciat.»  1399 
CCCLXIV.  —  Ad    universos    fratrcs    Fontis-Ebraldi. 

II. iii CGCLXV.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  f.ueii  Cu- 
riensis.  1400 
CCGLXVI.  —  Ad  Sugerium  abhatem.  —  Uf  clericorum 

duorum  excommunicatorum  causam  ordinejudiciarodi  - 
finiat.  1401 
CGCLXVII. — Ad  Gonradumimperatorcm.—  Ejus  intui- 

tu  iterum  confirmat  electionem  praepositi  Xanlensis,  el 
depositionem  archieniscopi  Coloniensis  differt.  1402 
GCCLXVUI.  —  Bulla  ad  Obertum  Mcdiolancnscni  ar- 
cluepiscopum.  I  ;o;; 
CCCLXIX.—  Dc  anuuacclebrationc  dedicationis  ccclc- 

sia?  B.  Frigdiani  Luccnsis.  1404 
CCCLXX.  —  Ad  Braearensem  archifpi-copum.  — I.un 

suspendit  ab  episcopali  officio,  nisi  Toletano 
;  copo  exhibeat  obedienliam. 
CCCLXXI.  —  AdAlfonsum  Hispaniarum  regem.  —  b< 

primatu  Toletano.  140; 
CCCLXXII.  —  Ad  Sugerium  abbatem.  —  Ut  de  sacer 

dotis  excommunicati  ab  archidiacono  causa  coguoscat 
et  sacerdotis  percussores  excommunicct.  140: 
CCCLXXUI.  — Ad  II.  archiepiscopum  Scnonensem.  — 

De  eodem  argumento.  140' 
CCCLXXIV.  —  Ad  ahbateni  Sugerium,  —  Ecclesiasti 

cae  alterius  causaa  judicem  constituit.  140' CGCLXXV.  —  Fratrum  S.  Laudi  Rofhomagensiun 
disciplinam  canonicam  confirmat.  1401 
CGCLXXVI.  —  Ad  prslatos  Poloniae.  —  Arguit  eo 

quod  lalom  a  G.  nuntio  suo  inlerdicti  scntentiam  nor 
observcnt.  atque  ut  resipiscant  eamdem  sententian 
confirmat.  140f 

CCCLXXVII.   —  Privilegium   pro  monasterio  S. 
tini  Anhusano.  140'. 
CCCLXXVIIf.  —  Ad  episcopum  Castellanum  [Vene 
tum].  1411 
CCCLXXIX.  —  Bulla  pro  monasterio  S.  Benedicti  d( 
Placentia.  141 

GGGLXXX.  — Guihcrlo  pneposito  ct  canonicis  S.  Lau 
rentii  Januensis  amplam  omnium  bonorum  ac  jurium 
tum  et  Raymundi  comitis  donationis  confirmationen 
elargitur.  141 
CCCLXXXI,  —  Privilegium  pro  ecclesia  FontisEbral 
di.  141: 

CCCl.XXXll.  —  Ad  ahbalem  Sugerium.  —  De  Ludovi 
ci  regis  consilio  transmarinae  exp<  ditionis.  141- 

CGGLXXXIII.  —  Ad  abbatem  Sugerium  —  L't  thesau rum  ecclesia?  Sanctae  Genovefe  pignori  obligatum  redi 
mi  fnciat.  141: 

CCCLXXXIV.  —  Bona,  possessiones  privilegiaqu0  Sanc 
tae  Maria;  de  Reno  confirmal.  141: 
CGCLXXXY.—  Bulla  pro  translalione  monasterii  Mid 

delburpensis.  141' GCGLXXXVI.  —  Ad  canonicos  ecclesiaa  Aurelianensis 
—  Pro  domno  Philippo.  de  ecclesia  Sancl  ,  quan 
asserit  ail  decnnufum  suum  pertinere.  1418 
CCCLXXXVIL—  Ad  abbatem  Sugerium.— Ut  causaa 

ecclesiasticam,  de  quajamepist.  312  et  373,  definiat.  14H 
CCCLXXXVIII.  —  Ad  Pettum  praepositum  Ulciensem 

—  Praecipit  ne  in  ecclesia  S.  Mariae  Secusiensi  unquan 
amodo  quispiamordineturvel  recipiatur.nec  \ictusalicu 
neque  vestitus  donum  concedatur,  nisi.regulan  prius  ha 

bitu  sumpto,  canonicam  \itam  profcssus  sit.  141'. 
CGCLXXXIX.  —  Mo:  terii  S.  Nicolai  Andegavensi^ 

protectionem  suscipit.  1 4 15 
CGCXG.   -  Ad  abbatem  Rugerium.  --De  orientali  Ec-. 

clesia ;  < 
sia  Comp 

CCCXCI.  —  AdWibaldum  abbatcm.  —  Ut Godcboldum 
canonicum  Mindenscm  excommunicet,  nisi  ablatam  Lve- 
rardo  ecclesiam  de  Hemeringem  restituat 

GCGXCII.  —  Ad  Wibaldum  abbatem.  —  Laudat  ejus 
in  Romnnani  Ecclesiam  zclum,  atque  m  ejusgratiam  scri- 
bit  Mindensi  episcopo  et  Bremensi  archiepiscopo.   142CI 

CGCXGIII. —  Ad  Henricum Mindensem  episcopum.  — 

Kaminatensem  ecclesiam  proptcr  i-  opii  atum  casum  et 
mortem  cujusdam  monacbi  n  conciliatione  non  indige- 
re,  ef  ut  ablata  eidem  ecclesis?  restilui  faciat.  1421 
CGGXCiv.  —  Ad  Hariiwicum  Bremensem  eniseopum. 

—  Commendatei  Wibaldum  abbatem.el  ul  ablataKami- 
natensis  Ecclesiaa  pree  lia  restitui  factat.  li-l 
CCCXCV.  —  Ad  Conradum  regem.  —  Gratam    1